
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 4193384

ID verze: 4518508

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 29.01.2018 09:40:20

Zveřejňující subjekt:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 

5 - Smíchov, Drtinov (594t4ff)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: sramek.libor@zsdrtinova.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 

5 - Smíchov, Drtinova 1/1861

IČO: 69781869

Datová schránka: 594t4ff

Adresa: Drtinova 1861/1, 15000 Praha 5, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Škola v přírodě

Datum uzavření: 04.01.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: 41133

Podepisující osoba: Libor Šrámek

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 78 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Fakultní základní škola s RVJ při PedF UK

IČO: 69781869

Datová schránka: 594t4ff

Adresa: Drtinova 1/1861, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Útvar / Odbor / Org. složka: ředitelství

Plátce / příjemce: Plátce

Název: Ing. Petr Pospíšil CK 2

IČO: 70337713

Datová schránka:

Adresa: Kafkova 10, 160 00 Praha 6

Útvar / Odbor / Org. složka: vedení

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

pustiny-sml-c-41133-id14657-2018-registr-cena.pdf

384.64 kB, 29.01.2018 09:41:40

22108853b77a0dca774ab11535837c174adf9cf75321acbf028e6c9389933d7a

pustiny-sml-c-41133-id14657-2018-registr.pdf

418.84 kB, 29.01.2018 09:41:40

0a244def16d0f3ee01b3127638bb10a83a1eaf2f09030a2d6d61cbd76467e8a4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4518508


		2024-08-26T00:05:46+0200




